Continue PM 

Suivi-Evaluation   
Suivi des activités 

VBG 

Superviser les activités 
EAS/HS 

Nombre de 
supervisions réalisées 

Spécialiste VBG An 1 Trimestrielle 4 000 000 

Budget Total   370 400 000 

Le présent budget est arrêté à la somme de : Trois cent soixante-dix millions quatre cent mille francs CFA (370 400 000) de francs CFA 

V. Consultations communautaires  

Les consultations approfondies des parties prenantes notamment les femmes et les filles dans 
des espaces sûrs, offrent la possibilité à ces dernières de donner leur avis sur les risques, les 
effets et les mesures d’atténuation du projet/programme et de permettre au programme de les